
 
 
 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган) 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Таруса 

 
  «  31   »     января 2013 г.                                                                          №      13 - П 
 
« Об утверждении схемы  
  размещения нестационарных 
  торговых объектов на территории 
  городского поселения "Город Таруса" 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 
руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской 
области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципальных образований Калужской области",  Устава городского поселения "Город 
Таруса",   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

городского поселения "Город Таруса" (приложение). 
2.  Обеспечить размещение схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории городского поселения "Город Таруса"   на официальном сайте городского 
поселения "Город Таруса". 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного 
специалиста отдела ОКР и ЖКХ Дзотову Л.М.. 

 
 

 
 
 
Глава администрации 
городского поселения 
«Город Таруса»                                                                                                   А.Т.Демкин 
 


